PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

AVISO DE LICITAÇÃO

REF.: TOMADA DE PREÇOS  N.º 005/2016

O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, torna

público que fará realizar em sua sede, sita à Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 -

Centro, Alto Paraíso, Estado do Paraná, LICITAÇÃO, na modalidade de

Tomada de Preços, para a contratação abaixo especificada:

O objeto da presente licitação é a Contratação de uma empresa no ramo de

Construção Civil para Execução de 2.890,08M2 de Pavimentação Asfáltica em

T.S.T., Sinalização e Acessibilidade para Portadores de Necessidades Especiais,

a ser realizado em vias públicas do perímetro Urbano do Município de Alto

Paraíso, conforme especificado no memorial descritivo em anexo ao Edital

(empreitada global).

Data de abertura.........: 21/03/2016

Horário..................: 09h00min

Local: Setor de Licitações

A Tomada de Preços sob n.º 005/2016 estará a disposição dos interessados, nos

termos do parágrafo 3º, do Art. 22, da Lei 8.666/93, alterada pela Lei n.º

8.883/94,  na  Secretaria   de  Licitação do Município de Alto Paraíso, maiores

informações pelo telefone (44) 3664-1320.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, aos 25 dias do mês de

Fevereiro de 2016.

VALDEMIR RIBEIRO SPARAPAN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação